Jams RN

. NR.ID‘ . ‘225_22&95 ZR

MBIEMER "

i R PPy _
DATELINDIE 22.10. 1857
VENDUINDJE ‘ REER ﬁ"T B
-_-‘—-_‘_-—'——-___‘______ - 4§

VENDBANIM : NLoP

B, Gjeneralitete ta méparshme:

edhe pa e ndryshuar zyrigrish £, listoni secilin prej tyre, duke plot‘ésuar‘té giitha té dhénat qé jang ndryshuar dhe aq hers
5a fané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraﬁtet{' sipas késaj pike, GE mund t& Pengofé verifikimin sipas dispozf;a ve
¢ ligjit nr, 2 38/2015, pérbén VEpEr penale sloas nenit 190 1é K, odit Penaf.)

(Nésé keni ndrys_hu_'br zyrtarisht ndonfé nga @ afhér?gt € gienerolitetit tuaj, apb keni pérdorur nfs gieneralitet tjetér, qofté

Y7/ &2

{emér, mbiemér, nénshkrim

’ . K
¥




| | | oATEUND)

,f'

Fage 2




- -

(érnér, mbiemeér, nénshkrim)

Ajeni dénuar ndonj?é"“’ﬁéfé m‘é’véhdim gquésdft_é fo_rmés S& preré nganjé autoritet -
giygésor shqiptar oselhuaj? ‘ SR : '

(vendos X perbrl pergugjes)

‘ Nr, dhe datae - -
vendfmit gquésor té
formes sé prere

* Masa e dénimit me -

" Giykata
G”a a . burgim -

R

" A Jenr denuar me burglm me vendrm gquesor ;o perfundlmtar nga nje autoritet

_ gquesor shqrptar ose i huaJ, pér njé ceshtje penale te pa zgﬁdhur me vendim gjygésor té
formes se prere [ :

B X (vendos X perbrl pergjrgjes)

el S s

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Fage 3



Té dhénat e
vendimit glyqésor
jopérfundimtar

3. A kenr qene ndonje here ng hetfm ose gjykim nga njé autoritet | huaj, per kryerjen e njé
. vepre penale? ' : o

‘ (yen_gios X pé_rb_ri p_érgjigjés) L o

-Nese po, s,béc_iﬁkonj ta dhénat e mépbshtme:

4. ._'A kem qene ndonjehere i ndaluara po arrestuar n:gé'q}ganeﬂigjzbatuese, Pér kryerjen e

- njé vepre penale?

(ven’_dos X pérbri pérgjigj_eS)

- Nésé p'o,l specifikoni t& dhénat e méposhtme:




5 A eshte caktuar ndaj jUSh ndonje heré mase shtrenguese e S|gunse personale

ne fuql osejo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

o Nése ;")d,"speciﬁkqni té'dhénét_é méposhtme:

Ndaflmi i dal;es Jasht& shtetlt

Detynm] per t o paraqrtur ne pohcrne gquesore

Ndahm1 dhe detyrlml i qendr|m|t né nje vend 18 caktuar

1

‘ Garancla pasurore

Arrgst_i_n_é s_htépi_-: T

Arrest ne burg - -

Shtrlmn perkohshém n nje 'épltal psikiatrik {
o "Nése po,"specifikqni té dhéna_t e méposhtme:

{emér, mbiemér, ‘nshshiri

Fage §




6. Asshté lashuar ndonjé heré ndaj

. personit tuaj njé u_r:dhg'_éﬁ kérkimi ndérkombétar lidhur me
. kryerjen e veprave penale? . e

- {vendos X pérbri pérgjigjes)__ . _ o k | - '.,‘_.

o - PO

JO

S - Nese po, s_pe'cifi_k'oni't_é dhénat e méposhtme:'

; Aéshté:hﬁérré ndthéberé_pérju 'malsa'e débimit nga nj'é shtet i huaj ? (Me pé rjashtim
' té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit qé kang té
- b&jngd me rregullat e gé ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& nje shteti t& huaj)

" {vendos X-.pérbri pérgjigies)

o OF 4

- / - 74 g g
emér, mbiemér, nénshkrirff / %’ , -

Fage 6



8. A keni Jetuar ndonJe here jashte territorit te Repubhkes s& Shqrpense pér mé shume '
Tose 1muaJ'r‘

',(vendos X perbn pergjrgjes)

O| > L

' e Né‘_se po, ;;?pe'cirfikonité:dhénai:emépos'htme: 3

N ) nﬁgt‘ﬁo leg_
) QL\ ~ 2 Tt RusTike MA@ S 20520 ?\ﬁca\u\
o s [TETOR g ol |
GE’:FQ\ o [UMSIM . MeweR 908 | - KQM‘T\%EB
' T U ST - REwyol - A
,ua. Lipyy TuRiTEN GAYIT - MWyl .mwe@&

Duke qené I vetedushem per paso;at I:gjore ne rast té dekrarlmeve té paverteta, té paplota apo té pasakta
o konF rmo; saktesme etsé dhenave té pasqyruara né kéts Formular '

{emer, mbiemér, nénshkrim)

. Shemm Ne rust fefemm te ukteve, veud;meve dhe dokumenteve re wktuara bashkengphm nje kopje te tyre kel‘f}
S Farmularf ' : ' '

- Né’se pjesé té coktuara té Formularit jdné té pamnjaftueshme pér deklonmm e te dhénave, shta aq pjest sa }u
nevgfiten pér pasqyrimine t& gjitha t& dhénave. -

emér, mbiemér, fgnshkri



Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: K & T’E X ! N\b‘—
Atssia: MJURE DI
Mbiemér: M Al

Datglindja: 22[’[0! 1£5% |
Vendlmdja'_@ .

Kandidat per DRl
— .
5 0202

‘ ,cﬁ nismétar,

M

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& 2gjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



